ESTADO DE SERGIPE

PODER LEGISLATIVO

Câmara de Vereadores do Município de Tobias Barreto

MESA DIRETORA

PAUTA DA ORDEM DO DIA DO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA DELIBERATIVA DE

25 DE MAIO DE 2023

O Secretário anuncia:

Senhor Presidente, há sobre a Mesa, no Expediente Inicial da Sessão Ordinária Deliberativa de

hoje dia 25 de maio de 2023, os seguintes Documentos, fundamentados nos termos Regimentais,

para deferimento e encaminhamento de Vossa Excelência.

01

AUDIÊNCIA

PÚBLICA

30 de maio de 2023

PROJETO DE LEI N°17/2023

EMENTA: Dispõe sobre as diretrizes orçamentárias para o

exercício de 2024

Autor Poder Executivo